כ"ט בניסן, תש"פ

23 אפריל, 2020

לכבוד

דיירים בפרויקטים של התחדשות עירונית / גורמים מנהלים

ציבור רוכשי הדירות בישראל

**הנדון: נייר עמדה - קידום פרויקטים של התחדשות עירונית
באמצעות קבוצות רכישה**

מסמך זה כולל מידע לציבור בנוגע לעסקאות התחדשות עירונית באמצעות קבוצות רכישה.

מבוא

בעוד שבעסקה רגילה שבין רוכש דירה ויזם, רוכש הדירה זכאי להגנות שבדין, הרי שבעסקה המבוצעת באמצעות קבוצת רכישה, ללא גורם המשמש כיוזם, חברי הקבוצה נחשבים כמי שיוזמים את העסקה בעצמם ולא כרוכשי דירות, ולפיכך, אינם זכאים להגנות הקבוצות בחוק המכר (דירות), תשל"ג-1973 וחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה-1974 (להלן - "חוקי המכר"). הגנות אלו כוללות, בין היתר, ערבות מכר אשר מבטיחה את התשלומים ששילמו במסגרת הפרויקט, שנות בדק ופיצויים בגין איחור במסירת הדירה.

הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית וממונה חוק המכר